[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2017

№ 1616-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа  от 12.01.2017 № 14-п «Об утверждении муниципальной программы «Пресса» Беловского городского округа».
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 № 359-п:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Пресса» Беловского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 12.01.2017 № 14-п:
1.1. Раздел 8 «Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление Администрации Беловского городского округа от 12.01.2017 №14-п считать утратившим силу с момента публикации данного постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата М.П. Мерзлякову.
И.о. Главы Беловского
городского округа

А.В. Горелова
Приложение к постановлению

Администрации Беловского

городского округа

от 19.05.2017 г. № 1616-п
«Приложение к постановлению

Администрации Беловского

городского округа от 12.01.2017 №14-п»
Раздел 8. Программные мероприятия.

	№

п/п
	Наименование мероприятия, подпрограммы
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1. ТЕЛЕВИДЕНИЕ И РАДИОВЕЩАНИЕ (1201)

	Всего по разделу 1201
	1240,0
	1240,0
	1240,0

	1.
	Администрация Беловского городского округа:
	740,0
	1240,0
	1240,0

	1.1.
	Телерадиокомпания «ТВМ»
	80,0
	180,0
	180,0

	1.2.
	Медиахолдинг «Омикс»
	80,0
	180,0
	180,0

	1.3.
	Телекомпания «Рен ТВ Белово» (ООО «Медиасервис»)
	80,0
	180,0
	180,0

	1.4.
	Информационные и имиджевые видео услуги других телекомпаний (ВГТРК «Кузбасс», СТС)
	300,0
	500,0
	500,0

	1.5.
	Проведение конкурсов, мероприятий
	200,0
	200,0
	200.0

	2.
	Территориальное управление Центрального района:
	100,0

	2.1.
	Информационные и имиджевые видео услуги других телекомпаний (ВГТРК «Кузбасс»)
	100,0

	3.
	Территориальное управление пгт Новый Городок:
	100,0

	3.1.
	Информационные и имиджевые видео услуги других телекомпаний (СТС)
	100,0

	4.
	Территориальное управление пгт Грамотеино:
	100,0

	4.1.
	Телерадиокомпания «ТВМ»
	100,0

	5.
	Территориальное управление мкрн Бабанаково:

	100,0

	5.1.
	Медиахолдинг «Омикс»
	100,0

	6.
	Территориальное управление пгт Бачатский:
	100,0

	6.1.
	Телекомпания «Рен ТВ Белово» (ООО «Медиасервис»)
	100,0

	2. ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВО (1202)

	 Всего по разделу 1202:
	2650,0
	2470,0
	2470,0

	2.
	Администрация города Белово:
	1980,0
	2470,0
	2470,0

	2.1.
	Газета «Беловский вестник»
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	2.1.1.
	Печать официальных документов
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	2.1.2.
	Издание книги «Подвиг на все времена»
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Газета «Беловский экспресс»
	70,0
	120,0
	120,0

	2.3.
	Газета «Мега экспресс»
	100,0
	150,0
	150,0

	2.4.
	Журнал «Стильная провинция»
	50,0
	50,0
	50,0

	2.5.
	Издательские и имиджевые услуги других редакция и издательств
	100,0
	100,0
	100,0

	2.6.
	Полиграфическая продукция, баннеры
	180,0
	500,0
	500,0

	2.7.
	Оснащение материально-технической базы
	130,0
	200,0
	200,0

	3.
	Муниципальное учреждение «Управление культуры г. Белово»:
	220,0

	3.1.
	Полиграфическая продукция, баннеры
	220,0

	4.
	Управление молодежной политики, физической культуры и спорта

Администрации Беловского городского округа:
	100,0

	4.1.
	Полиграфическая продукция, баннеры:
	100,0

	5.
	Территориальное управление пгт Инской:
	100,0

	5.1.
	Газета «Беловский экспресс»
	50,0

	5.2.
	Газета «Мега экспресс»
	50,0

	6.
	Муниципальное учреждение «Управление образование»:
	250,0

	6.1.
	Издание книги «Подвиг на все времена»
	250,0

	Всего:
	3 890,0
	3 710,0
	3 710,0